

la Documentația standard nr. _____
din " _____ 20__

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-173208982839 din 20.11.2024										
Obiectul de achiziție: Produse structurale și materiale de construcție										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lotul 2 Materiale de construcție pentru acoperișul blocului administrativ							După înregistrarea contractului, luna decembrie, la solicitarea autorității contractante, până la penitenciar, or. Bender, str. Sovetskaia, 65. Cheltuielile de transport sunt incluse în prețul ofertei	MD07TRPBAA37110A16014AC	
	Grinzi de rășinoase (chereștea ecarisată)	m ³	2		9 570,20		19 140,40			
	Rigle de rășinoase (chereștea ecarisată)	m ³	0,9		9 570,20		8 613,18			
	Chereștea ecarisată	m ³	1,9		9 570,20		18 183,38			
	Chereștea ecarisată	m ³	0,5		9 570,20		4 785,10			
	Cuie cu cap conic	kg	5		37,15		185,75			
	Cuie cu cap conic	kg	22		37,15		817,30			
	Cuie cu cap conic	kg	9		37,15		334,35			
	Scoabe	cutie	3		16,45		49,35			
	Tablă zincată	m ²	296,4		334,70		99 205,08			
	Șuruburi	buc	2600		1,15		2 990,00			
	Șuruburi	buc	700		0,32		224,00			
	Folie pentru acoperiș	rulou	5		1 672,90		8 364,50			
	Reținator de zăpadă	buc	26		204,00		5 304,00			
	Creastă	buc	23		243,75		5 606,25			
	Șurub	buc	24		1,00		24,00			
	Piuliță	buc	24		0,44		10,56			
	Bioprotecție	kg	8		257,20		2 057,60			
	Șurub	buc	500		0,49		245,00			
	Șurub	buc	100		0,36		36,00			
	Bordură streșină	buc	29		162,50		4 712,50			

Conductă	m	12				226,20			2 714,40		
Pilnie	buc	4				256,25			1 025,00		
Îmbinare de colt	buc	4				475,00			1 900,00		
Cot	buc	10				231,00			2 310,00		
Colier	buc	12				97,50			1 170,00		
Țirig, iğheab	buc	62				111,90			6 937,80		
Griță cu grițaj	buc	2				1 530,00			3 060,00		
Silicon	buc	3				93,50			280,50		
Disc	buc	18				39,10			703,80		
Diblu	buc	100				0,75			75,00		
Total:									130 256,89		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bachinov N. În calitate de: Director

Ofertantul: OOO "AzTeKStroi" adresa: or. Bender, str. T. Cucioc, 3/1

